THE FOURTH SUNDAIE.

1661

themselves, what is this that he saith vnto vs, A little while and ye shall not see mee : And again, a little while, and ye shall see me : and because I go to the Father. They said therefore, What is this that he saith, A little while? We cannot tell what he saith. Now Iesus knew that they were desirous to aske him, and said vnto them, Do ye inquire among your selves of that I said, A little while, and ye shall not see me. and again A little while, and ye shall see me? verily, verily I say vnto you, that ye shall weep and lament, but the world shall reioyce : and ye shall be sorrowfull, but your sorrow shall be turned into ioy. A woman when she is in travail, hath sorrow because her hour is come : but as soone as she is delivered of the childe, she remembreth no more the anguish, for ioy that a man is born into the world. And ye now therefore have sorrow : but I will see you againe, and your heart shall reioyce, and your Joy no man taketh from you.

THE FOURTH SUNDAY ³AFTER EASTER.

SOURCES

Oratio.

DEUS qui fidelium mentes vnus
 efficit voluntatis: da populis tuis id
 amare quod precipis, id desiderare
 quod promittis vt inter mundanas
 varietates, ibi nostra fixa sint corda vbi
 vera sunt gaudia. Per dominum.
 (Gel. i 59)

Lectio epistole beati iacobi apostoli

[i. c

Charissimi. Omne datum optimum,
 et omne donum perfectum desursum
 est: descendens a patre luminum.
 Apud quem non est transmutatio: nec
 vicissitudinis obumbratio. Voluntarie
 enim genuit nos verbo veritatis: vt
 simus initium aliquod creature eius.
 Scitis fratres mei dilectissimi. Sit
 autem omnis homo velox ad audien-
 dum: tardus autem ad loquendum, et
 tardus ad iram. Ira enim viri: ius-
 titiam dei non operatur. Propter quod
 abijcientes omnem immunditiam, &
 abundantiam malitie: in mansuetudine
 suscipite insitum verbum. Quod potest
 saluare, animas vestras.

Secundum Iohannem.

[xvi. b

IN illo tempore. Dixit iesus dis-
 cipulis suis. Vado ad eum qui misit
 me: et nemo ex vobis interrogat me,
 quo vadis. Sed quia hec locutus sum
 vobis: tristitia impleuit cor vestrum.
 Sed ego veritatem dico vobis: expedit
 vobis vt ego vadam. Si enim non
 abiero: paraclitus non veniet ad vos.
 Si autem abiero: mittam eum ad vos.
 Et cum venerit ille: arguet mundum
 de peccato, & de iustitia, et de iudicio.
 De peccato quidem: quia non credi-
 derunt in me. De iustitia vero: quia
 ad patrem vado, et iam non videbitis
 me. De iudicio autem: quia princeps
 huius mundi iam iudicatus est. Adhuc
 multa habeo vobis dicere: sed non
 potestis portare modo. Cum autem